
  

  

 !! PROGRAM KAYITLARI VE KATKI PAYI ÖNEMELERİ İLE İLGİLİ ÖNEMLİ UYARILAR !!  

Yüksek Lisans ve Doktora Programları   

  
Katkı Payı Ödeme Tarihleri    :  18-22 EYLÜL 2017 

Ders Program Kayıtları           :  18-22 EYLÜL 2017 

Ekle –Sil   :   02 – 06 EKİM 2017 
BANKA    :  HALKBANK 

  

Enstitümüz Lisansüstü Programlarında eğitim gören ve Katkı payı ödemesi yapacak öğrencilerimizin yapması 

gereken işlemler ve ödeme şekilleri aşağıda açıklanmıştır. Harç ödemelerinizi aşağıda belirtilen şekilde 

yapmanız gerekmektedir. Harç ödemelerinde Havale veya EFT yöntemi yoktur. 

A. Banka Şubesinden Nakit Ödeme 

Halkbank şubelerinde vezneden nakit para yatırarak ödeme yapmak isteyen öğrencilerimizin herhangi bir 

HALKBANK şubesine giderek Hacettepe Üniversitesi Lisansüstü Harç ödemesi yapmak istediği beyan etmesi 

ve TC kimlik numarası veya Öğrenci Numarası ile Harç Ödeme işlemini gerçekleştirmesi gerekmektedir. 

B. Halkbank ATM Cihazlarından Kartsız Ödeme 

 Halkbank ATM’lerinden Kartsız olarak ödeme yapmak isteyen öğrencilerimizin aşağıdaki sıralamayı takip 

ederek ödeme yapması gerekmektedir. 

 1-Giriş 

 2-Fatura ve Kurum Ödeme 

 3-Harç  

 4-Hacettepe Üniversitesi Harç 

 5-TC Kimlik No 

 6-Para Yatırma  

 7- Makbuz  

 

C. Halkbank İnternet Bankacılığı üzerinden ödeme 

 

Halkbank hesabı olan ve internet bankacığını kullanan öğrencilerimizin ödemelerini aşasıdaki sıralamayı takip 

ederek yapması gerekmektedir. 

 

1- Ödeme 

2- Kurum - Eğitim Ödemeleri 

3- Kurum Seçimi (Hacettepe Üniversitesi Harç) 

4- Hacettepe Harç 

5- TC Kimlik No veya Öğrenci No girişi 

6- Sorgula 

7- Ödeme 

8- Dekont 

 

D. Kredi Kartı İle Prens üzerinden Sanal Pos ile ödeme 

 

Program Kayıtlarının ve Ders seçimlerinin yapılacağı PRENS sisteminde Harç ödemesi yapması gereken 

öğrencilerin kredi Kartı ile ödeme yapabilmeleri için Halkbank 3D ödeme yöntemi kullanılacaktır. Kredi kartı 

ile ödeme yapmak isteyen öğrencimiz Sistem üzerinden Halkbank Sanal Pos sayfasına yönlendirilecek Kredi 

Kartı ile ödeme işlemini yaptıktan sonra ders ekleme sayfasına geri dönerek derslerini seçebilecektir. Prens 

üzerinde Kredi Kartı bilgileri tutulmamaktadır. Ödeme Güvenliği Banka tarafından sağlanmaktadır. Yapılan 

ödeme anında Prens Sistemine yansıyacaktır.   

Ödeme kanallarından yapılan borç sorgularında ödemesi olduğu halde borcu çıkmayan öğrencilerimizin bağlı 

oldukları Enstitünün Öğrenci İşlerine başvurmaları gerekmektedir. 

 Program kaydını sistem üzerinden yapan Öğrenci Program kayıt evrakının 2 Adet çıktısını Akademik 

Danışmanına imzalatarak, Katkı payı Ödemesi yaptı ise Banka Dekontu ile birlikte en geç 22.09.2017 tarihine 

kadar Enstitü Öğrenci İşlerine teslim etmek zorundadır. Program kayıt evraklarını Enstitü Öğrenci işlerine 

teslim etmeyen Öğrencilerin Program kayıtları ONAYLANMAYACAKTIR. Aksi takdirde sorumluluk 

Öğrenciye aittir.  

 Ekle-Sil yapabilmek için öncelikle program kaydı yapmak zorunludur, Program kaydını yapmayan öğrencilerin 

Ekle-Sil işlemi yapmaları mümkün değildir.   

   


